
ZARZĄDZENIE NR 6/2021 
BURMISTRZA SZPROTAWY 

z dnia 1 lutego 2021 r. 

o zmianie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Szprotawie 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378), Burmistrz Szprotawy zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 51/2020 Burmistrza Szprotawy z dnia 21 września 2020 r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Szprotawie, zmienionego Zarządzeniem nr 76/2020 z dnia 21 grudnia 
2020 r. o zmianie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Szprotawie, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 18 ust. 1 po pkt 8 dodaje się pkt 8a w brzmieniu: 

„8a) zastępca kierownika Wydziału Inwestycji i Infrastruktury”;; 

2) w § 26 ust. 1 po pkt 55 dodaje się pkt 56 w brzmieniu: 

„56) realizacja zadań związanych z bieżącym funkcjonowaniem budynku ratusza i budynku CAS, w tym 
nadzór nad bieżącym funkcjonowaniem technicznym instalacji CO, wodno– kanalizacyjnej i elektrycznej. 
Zadania są realizowane we współpracy z Wydziałem OR i PPT - z osobami odpowiedzialnymi za nadzór 
nad stanem technicznym obiektów budowlanych i ich bezpiecznym użytkowaniem”;; 

3) w § 26 w ust. 4 uchyla się pkt. 5 ”. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się zastępcy burmistrza, sekretarzowi gminy i kierownikom 
wydziałów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

   

Burmistrz Szprotawy 
 
 

Mirosław Gąsik 

Id: 9D46D86F-18C2-4913-9A58-BA96B04C8C84. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do ZARZĄDZENIA NR 6/2021

BURMISTRZA SZPROTAWY

z dnia 1 lutego 2021 r.

W dniu 21 września 2020 r. Burmistrz Szprotawy nadał w nowym brzmieniu Regulamin Organizacyjny dla
Urzędu Miejskiego w Szprotawie. W trakcie realizacji jego postanowień ujawniły się dodatkowe sprawy, które
należało uregulować lub dokonać korekty, w tym ze względu na zwiększenie zakresu obowiązków i zadań
w Wydziale Inwestycji i Infrastruktury powołać stanowisko zastępcy kierownika, co ma na celu zachowanie
ciągłości pracy pod nieobecność kierownika.

Sporządziła:

Iwona Prokop

Sekretarz Gminy

Id: 9D46D86F-18C2-4913-9A58-BA96B04C8C84. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 8a

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 56

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

